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Vi har väl alla våra små knep, vi tar

till, när vi förbereder våra BURMOR inför
en utställning. Vi vet vad vi måste jobba
extra mycket med för att de verkligen ska
visas upp i all sin skönhet.

När du anmäler till utställning, gör du
antagligen en anteckning i din alma-
nacka, gör en till, två veckor innan
utställning. Då är det nämligen dags att
titta till pälsen. Är pälsen i bästa
kondition, eller behövs ett bad? Om du är
tveksam kan du först försöka "borsta ur"
pälsen. Till det behöver du en
gummikarda för katt. Den ser ut som en
nagelborste, men är helt i gummi. Först
kan pälsen kännas lite sträv efter
"kardandet," men det försvinner om du
fuktar händerna med vatten och stryker
över pälsen några gånger. Avsluta med
torrt sämskskinn.

När pälsen känns smutsig, trots
borstning och "polering", är det dags för
ett bad. Du behöver ett schampo lämpligt
till katt. Det finns ett stort utbud på
marknaden. Ett som är mycket bra till
Burmapälsar är "Minkolie  schampoo".
Finns i välsorterade zooaffärer. Har du en
hankatt med s k "fettsvans," det är ett
oljigt sekret från körtlar ovanpå
svansroten som ger ett smetigt intryck,
måste du kanske först schamponera med
ett mjällschampo. Mjällschampo finns för
katt, du kan även använda ditt eget, men
då måste du skölja ur pälsen mycket
noggrant så att inget blir kvar
Temperaturen på vattnet bör vara varmt
(katters kroppstemperatur ligger runt
39°). Krama ur pälsen med
frottéhanddukar efter badet, avsluta med
en försiktig kamning.

Känns pälsen silkesmjuk och har en
vacker lyster, räcker det kanske med att
du borstar, enligt beskrivning, några
dagar innan utställning.

För de Burmor med mycket
vitstråighet, är det nu dags börja plocka
bort de vita stråna Plocka bara lite åt
gången, för kisse tycker säkert inte att det

är så roligt. Har katten bara lite vita
strån räcker det att börja veckan innan,
men försök få bort dem alla.

Dagen innan du åker på utställning bör
du ta dig gott om tid för den riktiga
finputsningen. Du  klipper klorna,
putsar öronen och tvättar rent runt
ögonen. Burmans ögon ska vara öppna och
klara, då passar det sig inte med kladd
runt dem. Alldeles för ofta ser man
smutsiga Burmor, sittande i
utställningsburar. Ta med bomull och
någon form av ögonvatten till
utställningen, då kan du torka vid behov.
Hur ser hakan ut? Finns där svarta plitor,
bör du försiktigt skrapa bort dem. Om du
blöter upp dem först lossnar de lättare.

Titta igenom pälsen en extra gång , så
inga överraskningar dyker upp vid
veterinärsbesiktningen.

Som avslutning "polerar" du upp pälsen
tills den blänker. För de flesta pälsar
räcker det med att du först stryker med
fuktiga händer över pälsen och sedan med
sämskskinn. Men det finns de burmor som
har statisk päls och därför behöver lite
"coat gloss" i pälsen för att den ska ligga
ner. Finns att köpa i välsorterade
zooaffärer och på kattutställningar. När
du applicerar coat gloss ska du aldrig
spruta direkt på katten. Spruta lite i din
egen hand, kladda ut så du har på båda
händerna, stryk katten försiktigt mothårs
och klappa/stryk sedan katten torr
medhårs.

Nu har du förberett din Burma inför
den skönhetstävlan en kattutställning är.
Efterhand upptäcker du vad som behöver
kompletteras. Ser du någon Burma som
ser extra väl preparerad ut, varför inte
passa på och fråga ägaren vad de gjort för
att få ett så bra resultat.
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